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Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

' Komuna e Prishtinds
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE TE KOMUruES SE PRISHTINES

NJOFTON

Pdr anulimin e Konkursit t6 publikuar nd gazeten "Zeri" dhe "Koha ditore" me dt, 03.11,20i6, pdr
pozitdn - lnspektor i shdrbimeve publike, nd kuaddr td Drejtorisd sd Inspekcionit, duke u bazuar
nd Vendimin 01-1 1 1i01-930117, tA dt,10.01 .2017, andal procedura e rekrutimit pdr pozitdn e lartcekur
duhet td rishpallet.
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